Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

Centro Administrativo Porcino Maia

Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20250174

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2025012901-DE

CONTRATANTE........: SEC.DA CONTROLADORIA E OUVIDORIA GERAL

CONTRATADA(O).....: AC2B TECNOLOGIA EIRELI

OBJETO......................: Contratação de uma plataforma digital integrada para a gestão

eletrônica de recursos recebidos e despesas públicas, voltada às necessidades da

Controladoria e Ouvidoria Geral de Jaguaribara, com funcionalidades de automação,

organização e armazenamento de documentos financeiros, promovendo eficiência,

transparência e conformidade legal.

VALOR TOTAL................: R$ 36.600,00 (trinta e seis mil, seiscentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2025 Atividade 0401.041240002.2.011

Gestao e Manutencao das Atividades da Se c. da Controladoria e Ouvidoria Geral ,

Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica,

Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 36.600,00

VIGÊNCIA...................: 11 de Fevereiro de 2025 a 31 de Dezembro de 2025

DATA DA ASSINATURA.........: 11 de Fevereiro de 2025